


KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Vybudovanie miestnych komunikácií s chodníkmi v novom stavebnom obvode Vinice v obci Svätý Peter - I. etapa	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Svätý Peter
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Svätý Peter	00306436	2021029274
Projektant	Aquaplan, s.r.o., Námestie Kossutha č.18, 945 01		
Zhotoviteľ	Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.	34096116	SK2020399612
Spracoval	Ladislav Gacsal		
	Rozpočet číslo		Dňa
	<input style="width: 80px; height: 20px;" type="text"/>		<input style="width: 80px; height: 20px; border: 1px solid black;" type="text" value="09.02.2015"/>

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 65 395,84	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 36 142,58	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 1 926,40	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 825,60	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 709,58			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 105 000,00	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 105 000,00	
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 105 000,00 21 000,00	
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24) 126 000,00	
Zhotoviteľ				E Prípochy a odpočty	
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa 0,00	
<div style="text-align: center;">  </div>				27 Kľzavá doložka 0,00	
				28 Zvýhodnenie +- 0,00	

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Vybudovanie miestnych komunikácií s chodníkmi v novom stavebnom obvode Vinice v obci Svätý Peter - I. etapa

Objednávateľ: Obec Svätý Peter

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Miesto: Svätý Peter

Spracoval: Ladislav Gacsal

Dátum: 9. 2. 2015

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
Sv	Vybudovanie miestnych komunikácií s chodníkmi v novom stavebnom obvode Vinice v obci Svätý Peter - I. etapa	105 000,00	21 000,00	126 000,00	0,00	105 000,00	0,00	0,00	0,00
1.	SO 01.1 Miestna komunikácia 1. časť	73 421,99	14 684,40	88 106,39	0,00	73 421,99	0,00	0,00	0,00
2.	SO 01.1 Miestna komunikácia 2. časť	12 210,37	2 442,07	14 652,44	0,00	12 210,37	0,00	0,00	0,00
3.	SO 01.2 Chodník pre chodcov 1. časť	19 367,64	3 873,53	23 241,17	0,00	19 367,64	0,00	0,00	0,00
Celkom		105000,00	21000,00	126 000,00	0,00	105 000,00	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie miestnych komunikácií s chodníkmi v novom stavebnom obvode Vinice v obci Svätý Peter - I. etapa

Objekt: SO 01.1 Miestna komunikácia 1. časť

Objednávateľ: Obec Svätý Peter

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Miesto: Svätý Peter

Spracoval: Ladislav Gacsal

Dátum: 9. 2. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 70 250,411 2 645,817

1 Zemné práce 1 658,664 0,000

1	113107131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, do 200 m ²	m ²	0,000	17,143	0,000	0,000
2	113107142	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. 50-100 mm, do 200 m ²	m ²	0,000	4,838	0,000	0,000
3	121101103	Odstránenie ornice s premiestnením do 250 m	m ³	317,700	0,200	63,540	0,000
4	122102202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 1-2 nad 100 do 1 000 m ³	m ³	113,000	1,200	135,600	0,000
5	130001101	Priplatok za sťažené vykopávky v blízkosti podzem. vedenia	m ³	156,000	0,100	15,600	0,000
6	132101102	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 1-2 nad 100 m ³	m ³	103,600	10,972	1 136,699	0,000
7	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	m ³	103,600	0,800	82,880	0,000
8	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m ³ v horn. tr. 1-4	m ³	103,600	1,818	188,345	0,000
9	171101141	Násypy zhut. z akýchkoľvek hornín do 0,75 m ³ na 1 m ² pre cesty	m ³	48,000	0,750	36,000	0,000

2 Zakladanie 825,900 0,000

10	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	m ²	2 064,750	0,400	825,900	0,000
----	-----------	--	----------------	-----------	-------	---------	-------

4 Vodorovné konštrukcie 2 272,680 224,252

11	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m ³	118,500	16,000	1 896,000	224,056
12	457971121	Zhotovenie vrstvy z geotextílie, sklon do 1:1,5 šírka do 3m	m ²	258,000	0,500	129,000	0,072
13	6936651300	Geotextília polypropylénová TATRATX PP 300g/m ²	m ²	309,600	0,800	247,680	0,124

5 Komunikácie 44 238,237 2 035,770

14	561251111	Podklad zo zeminy stabilizácia mechanická hr. 150 mm	m ²	1 964,750	1,100	2 161,225	33,971
15	564231111	Podklad zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením hr. 50 mm	m ²	1 964,750	1,700	3 340,075	397,665
16	564251111	Podklad zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením hr. 150 mm	m ²	31,100	3,144	97,778	9,442
17	564261113	Podklad z recyklovaného betónu hr. 100 - 150 mm	m ²	1 964,750	2,750	5 403,063	874,884
18	569531111	Spevnenie krajníc alebo komunik. prehodnou zeminou hr. 100 mm	m ²	93,000	1,501	139,593	0,000
19	573111112	Postrek živ. infiltračný s posypom kam. z asfaltu 1,0 kg/m ²	m ²	1 910,200	0,700	1 337,140	11,480
20	577141312	Betón asfalt. tr. 3 stred. AC 11 (ABS), hrub. AC 16 (ABH), AC 8 (ABJ) hr. 50 mm	m ²	40,200	11,400	458,280	5,280
21	577142312	Betón asfalt. tr. 3 stred. AC 11 (ABS), hrub. AC 16 (ABH), AC 8 (ABJ) š. nad 3 m hr. 50 mm	m ²	1 870,000	11,500	21 505,000	245,625
22	581121111	Kryt cementobetónový komunikácií skupiny 3 a 4 hr. 150	m ²	31,100	11,526	358,459	10,522
23	597761111	Rigol dláždený z bet. dosiek, škáry z cem. malty, lôžko z betónu tr. C 8/10	m ²	258,000	24,228	6 250,824	95,612
24	597961111	Rigol dláždený z prefabrikátov, škáry z cem. malty, lôžko z betónu tr. C 8/10	m	796,700	4,000	3 186,800	351,289

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

8 Rúrové vedenie

12 662,258 229,738

25	894201151	Dno žľabu z betónu vodostavebného V 4 tr. C 16/20 nad 200 mm	m3	11,900	70,000	833,000	27,351
26	894201193	Priplatok za hrúbku dna do 200 mm	m3	11,900	1,904	22,658	0,000
27	894201251	Steny žľabu z betónu vodostavebného V 4 tr. C 16/20 nad 200 mm	m3	18,550	70,000	1 298,500	41,764
28	894201293	Priplatok za hrúbku stien do 200 mm - žľab	m	129,000	15,000	1 935,000	0,000
29	894502201	Debnenie stien žľabov pravouhlých obojstranné	m2	297,400	1,500	446,100	1,386
30	894601111	Výstuž žľabov z betonárskej ocele 10216 (osadenie žľabov)	m	129,000	8,000	1 032,000	129,766
31	899201111	Osadenie mreží liatinových s rámom do 50 kg	ks	258,000	1,500	387,000	1,091
32	552423100	Rošt 270x500x25, ZT 0063, 16,4kg/kus	ks	258,000	26,000	6 708,000	28,380

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8 592,672 156,057

33	917762111	Osad. chodník. obrubníka betón. ležatého s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15	m	47,000	7,000	329,000	7,709
34	917862111	Osad. chodník. obrubníka betón. stojatého s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15	m	263,000	6,400	1 683,200	33,101
35	592174500	Obrubník chodníkový ABO 1-15 100x15x30	ks	313,100	4,000	1 252,400	30,371
36	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	m3	11,416	60,000	684,960	25,128
37	919411121	Čelo priepustu z betónu prostého tr. C 8/10 pre priepust z rúr DN 600-800 mm	ks	2,000	402,290	804,580	29,115
38	919514111	Zhotovenie priepustu z rúr betónových alebo železobetónových DN 600 mm	m	18,200	54,722	995,940	16,419
39	592173200	Obrubník záhonový ABO 4-8 50x8x20	ks	8,080	2,400	19,392	0,331
40	592226630	Rúra 600/2000	ks	9,200	120,000	1 104,000	13,883
41	919735113	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	m	0,000	9,000	0,000	0,000
42	919735114	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. 150-200 mm	m	0,000	11,000	0,000	0,000
43	979081111	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	0,000	11,769	0,000	0,000
44	979081121	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km - 10km	t	0,000	0,520	0,000	0,000
45	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	0,000	4,307	0,000	0,000
46	979131410	Poplatok za ulož. a znešk. stav. sute na urč. sklád. -z demol. vozoviek "O"-ost.odpad	t	0,000	5,000	0,000	0,000
47	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živичný	t	2 456,000	0,500	1 228,000	0,000
48	998225194	Priplatok za zväčšený presun do 5000 m, kryt poz. komunikácie a letísk živичný	t	2 456,000	0,200	491,200	0,000

PSV Práce a dodávky PSV

2 752,000 0,041

767 Konštrukcie doplnkové kovové

2 752,000 0,041

49	767995108	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcii nad 500 kg	kg	688,000	1,200	825,600	0,041
50	553000010	OK - rámy pre rošty	kg	688,000	2,800	1 926,400	0,000

M Práce a dodávky M

419,580 0,000

46-M 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon

419,580 0,000

51	ORN-01	Vytýčenie trasy a priestorovej polohy stavebných objektov a podzemných vedení	kus	1,000	230,000	230,000	0,000
52	ORN-00	Dočasné dopravné značenie	kus	1,000	119,580	119,580	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
53	ORN-02	Náklady na výkon archeologického zamerania stavby	kus	1,000	0,000	0,000	0,000
54	ORN-03	Poplatky za vypínanie el. distribučného rozvodu	kus	1,000	0,000	0,000	0,000
55	ORN-04	Vyhotovenie v projekte predpísaných skúšok a revíznych správ	kus	1,000	70,000	70,000	0,000
56	ORN-05	Vyhotovenie projektu skutočného vyhotovenia stavby - 1x	kus	1,000	0,000	0,000	0,000
57	ORN-06	Vyhotovenie geoetrického zamerania stavby	kus	1,000	0,000	0,000	0,000
58	ORN-07	Čistenie výstavbou znečistených vozoviek	kus	1,000	0,000	0,000	0,000
59	ORN-08	Náklady na výkon autorského dozoru projektanta	kus	1,000	0,000	0,000	0,000

Celkom

73 421,991 2 645,858

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie miestnych komunikácií s chodníkmi v novom stavebnom obvode Vinice v obci Svätý Peter - I. etapa
Objekt: SO 01.1 Miestna komunikácia 2. časť

Objednávateľ: Obec Svätý Peter

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Miesto: Svätý Peter

Spracoval: Ladislav Gacsal

Dátum: 9. 2. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 12 210,373 1 196,424

1 Zemné práce 3 781,947 0,000

1	121101103	Odstránenie ornice s premiestnením do 250 m	m3	1 250,400	0,200	250,080	0,000
2	122201102	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	1 208,100	2,600	3 141,060	0,000
3	122201109	Priplatok za lepkosť horniny tr.3	m3	1 208,100	0,070	84,567	0,000
4	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4 (zásypy z výkopov)	m3	382,800	0,800	306,240	0,000

5 Komunikácie 8 428,426 1 196,424

14	564251111	Podklad zo štrkopiesku hr. 15 cm	m2	334,900	3,144	1 052,926	101,679
15	564261813	Podklad z recyklovaného betónu hr. 100 - 150 cm	m2	2 458,500	3,000	7 375,500	1 094,745

Celkom 12 210,373 1 196,424

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie miestnych komunikácií s chodníkmi v novom stavebnom obvode Vinice v obci Svätý Peter - I. etapa
Objekt: SO 01.2 Chodník pre chodcov 1. časť

Objednávateľ: Obec Svätý Peter

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Miesto: Svätý Peter

Spracoval: Ladislav Gacsal

Dátum: 9. 2. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						19 077,639	541,548
1 Zemné práce						1 109,675	0,000
1	121101103	Odstránenie ornice s premiestnením do 250 m	m3	48,504	0,200	9,701	0,000
2	122101402	Výkopy v zemníku na suchu v horn. tr. 1-2 nad 100 do 1 000 m3	m3	199,980	1,222	244,376	0,000
3	122102201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 1-2 do 100 m3	m3	23,238	2,711	62,998	0,000
4	130001101	Priplatok za sťažnené vykopy v blízkosti podzem. vedenia	m3	16,266	0,100	1,627	0,000
5	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	m3	246,456	0,800	197,165	0,000
6	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	223,218	1,818	405,810	0,000
7	171101104	Násypy zhut. z akýchkol. hornín do 0,75 m3 na 1 m2 pre cesty, železn.	m3	223,218	0,300	66,965	0,000
8	182201101	Svahovanie násypu	m2	550,152	0,220	121,033	0,000
2 Zakladanie						431,280	0,000
9	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	m2	1 078,200	0,400	431,280	0,000
5 Komunikácie						13 322,569	489,359
10	564801111	Podklad zo štrkodrtie hr. 30 mm	m2	674,100	1,354	912,731	41,693
11	564821111	Podklad zo štrkodrtie hr. 80 mm	m2	674,100	1,500	1 011,150	102,949
12	564831111	Podklad zo štrkodrtie hr. 100 mm	m2	674,100	3,124	2 105,888	127,452
13	596211109	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm	m2	393,000	7,000	2 751,000	44,016
14	592450010	Dlažba zámková hr. 6cm, sivá	m2	393,000	7,600	2 986,800	53,055
15	596211209	Kladenie zámkovej dlažby hr. 8 cm	m2	201,000	7,300	1 467,300	22,512
16	592450050	Dlažba zámková hr. 8 cm, sivá	m2	201,000	9,500	1 909,500	36,180
17	599432111	Výplň škár dlažby z lom. kameňa kamenivom ťaženým	m2	594,000	0,300	178,200	61,503
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						4 214,115	52,189
29	916561111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	m	431,100	4,657	2 007,633	42,231
30	592173050	Obrubník záhonový 50x20x5	ks	905,310	1,850	1 674,824	9,958
20	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	t	545,226	0,500	272,613	0,000
21	998223094	Priplatok za zväčšený presun do 5000 m pre kryt pozemnej komunikácie dláždený	t	545,226	0,200	109,045	0,000
22	ORN00	Dočasné dopravné značenie	kus	1,000	150,000	150,000	0,000
M Práce a dodávky M						290,000	0,000
46-M 202 Zemné práce pri ext. montážach						290,000	0,000
23	ORN-01	Vytýčenie trasy a priestorovej polohy stavebných objektov a podzemných vedení	kus	1,000	230,000	230,000	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	ORN-04	Vyhotovenie v projekte predpísaných skúšok a revíznych správ	kus	1,000	60,000	60,000	0,000
25	ORN-05	Vyhotovenie projektu skutočného vyhotovenia stavby - 1x	kus	1,000	0,000	0,000	0,000
26	ORN-06	Vyhotovenie geoetrického zamerania stavby	kus	1,000	0,000	0,000	0,000
27	ORN-07	Čistenie výstavbou znečistených vozoviek	kus	1,000	0,000	0,000	0,000
28	ORN-08	Náklady na výkon autorského dozoru projektanta	kus	1,000	0,000	0,000	0,000

Celkom

19 367,639

541,548